
UCHWAŁA NR LXI / 622/ 23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Dziwnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 535), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Dziwnów, zwanego dalej 
„Zespołem Interdyscyplinarnym”: 

1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje i odwołuje zarządzeniem Burmistrz Dziwnowa. 

2. Powołanie na członka Zespołu Interdyscyplinarnego następuje, w przypadku: 

a) przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a lub 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej – po zawarciu porozumienia o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym pomiędzy Burmistrzem 
Dziwnowa a tymi podmiotami i dokonaniu zgłoszenia na zasadach w nim określonych; 

b) kuratorów sądowych – po dokonaniu zgłoszenia przez sąd rejonowy z własnej inicjatywy lub na wniosek 
Burmistrza o wskazanie przedstawiciela do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym. 

3. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 2, zawiera imię i nazwisko przedstawiciela, serię i numer dowodu 
osobistego, stanowisko służbowe/ stopień/ funkcję, numer telefonu i adres e-mail do kontaktu w sprawach 
związanych z członkostwem w Zespole Interdyscyplinarnym. 

4. Do zgłoszenia załącza się pisemne oświadczenie osoby o wyrażeniu przez nią zgody na członkostwo 
w Zespole Interdyscyplinarnym oraz przetwarzanie jej ww. danych osobowych dla celów powołania 
i współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym. 

5. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w przypadku: 

a) złożenia przez członka Zespołu Interdyscyplinarnego pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole 
Interdyscyplinarnym, 

b) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu Interdyscyplinarnego jest przedstawicielem, 

c) na umotywowany wniosek Przewodniczącego lub innego członka Zespołu Interdyscyplinarnego - z powodu 
przeszkód uniemożliwiających działalność członka w Zespole Interdyscyplinarnym albo z powodu 
niewykonywania lub nienależytego wykonywania obowiązków związanych z członkostwem w Zespole 
Interdyscyplinarnym. 

6. Wnioski o odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego lub pisemną rezygnację z członkostwa 
w Zespole Interdyscyplinarnym składa się Burmistrzowi Dziwnowa. 

7. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 
będącego przedstawicielem tego samego podmiotu, w trybie określonym w ust. 1 - 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/110/2011 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 18 kwietnia 2011 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 65 poz. 1179). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65C740C-10FB-4891-BA4B-595A08483B9A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65C740C-10FB-4891-BA4B-595A08483B9A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI / 622/ 23 RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


